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22. DÖNEM BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI KOMİSYONU 
ÇALIŞMALARI 
 
1. Tıbbi Cihazların Test, Kontrol ve Kalibrasyonu Hakkında Yönetmelik Görüşü 
Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından hazırlanan yönetmelik taslağı 
konusunda Elektrik Mühendisleri Odasından görüş istemesi üzerine Biyomedikal Mühendisliği 
Meslek Dalı Komisyonumuz bu konuda görüşünü hazırlayıp 14 Nisan 2014 tarihinde kuruma 
iletilmesini sağlamıştır. Bu yönetmelikle ilgili olarak Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 
Kurumu ile 4 Aralık 2015 günü Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şube Müdürü İbrahim SARAL 
ve Anakara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Biyomedikal Meslek Dalı Komisyonu Üyesi 
Barış ÇORUH görüşmüşlerdir.  
 
2. Biyomedikal Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu Genel Kurul Toplantısı 
Biyomedikal Mühendisliği danışma kurulu toplantısı, biyomedikal mühendisliğini yakından 
ilgilendiren gündemdeki konular hakkında görüş alışverişinde bulunmak ve 22. Dönem Biyomedikal 
Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonunu seçmek amacıyla 22 Haziran 2014 günü EMO Ankara 
Şubesi Eğitim Merkezi Cihan Kayıket Eğitim ve Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Genel Kurul`un 
açılış konuşmasını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın yapmıştır. 
Çalışmalara katkı sunanlara teşekkür eden Ebru Akgün Yalçın yeni dönemde görev alacak Meslek 
Dalı Komisyonundan  EMO Ankara Şubesi olarak beklentilerini dile getirdi. Ebru Akgün Yalçın`ın 
ardından 21. Dönem Biyomedikal MDK Başkanı Onur Koçak, Biyomedikal MDK olarak bugüne 
kadar yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdikten sonra, Türkiye, İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu`nun 
hazırladığı "Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım" Yönetmeliği ile ilgili olarak başlatılacak olan 
hukuki sürece dair değerlendirmelerde bulundu. 
Biyomedikal Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu Genel Kurulu Divan Başkanlığı`nı EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın yaptığı toplantının serbest kürsü bölümünde 
biyomedikal mühendisleri söz alarak düşüncelerini aktardı. Yaz aylarından kaynaklı toplantıya 
katılımın az olmasından dolayı geniş katılımlı bir seçim gündemiyle önümüzdeki aylar içinde yeniden 
toplantı yapılmasına karar verilerek genel kurul sona ermiştir. 
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3. Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği Görüşü 
Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından hazırlanan 15 Mayıs 2014 tarih ve 
29001 sayılı resmi gazetede yayınlanan "Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği" 
konusunda dava açılmasına karar verilmiştir. Bu açıdan Biyomedikal Mühendisliği Meslek Dalı 
Komisyonu olarak bu yönetmelik hakkında görüş hazırlanmıştır. Bu konudaki dava süreci halen 
sürmektedir. Bu konu ile ilgili EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Biyomedikal Meslek Dalı Komisyonu Üyesi  Barış Çoruh ve EMO  
Ankara Şube Müdürü İbrahim Saral, 17 Ekim 2014 Cuma günü Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi 
Cihaz Kurumu, Tıbbi Cihaz Sektörel Hizmetler Dairesi Başkanı Ersen Ünsal ile görüşmüşlerdir. 
Görüşmede, Biyomedikal Mühendislerinin çalışma alanlarına ve mevcut duruma yönelik Ersen 
Ünsal`a bilgi verilirken, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği ile ilgili olarak yapılan 
çalışmalar ve dava süreci değerlendirilmiştir.  
 
4. Biyomedikal Meslek Dalı Komisyonunun Belirlenmesi 
 22. Dönem Biyomedikal Mühendisliği Komisyonun aşağıdaki üyelerden oluşmasına karar verilmiştir. 
 
Asıl Üyeler: 
 
Dr. Onur KOÇAK (40385)               Barış ÇORUH (35650)            Arif KOÇOĞLU (18822) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 M. Emre SİPAHİ (45612)      M. Fatih ÖZKUL (35993)              O. Fikret KÜÇÜKDEVECİ(11095) 
 
 

 

 

 

            Y. Ali ÜNCÜ (44527) 
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Yedek Üyeler 

H. Özbek ÜLKÜTAŞ (50582)           Eren ARIKAN (42606)                    Elif GÜREL (57368) 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Dr. İ. Baran USLU (40332)             R. Korat KILIÇ (45784)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. Düzenlenen Mühendislik Geliştirme (Mü-Ge) Eğitimleri 
 
14 Mayıs 2014 günü  Onur KOÇAK tarafından verilmesi planlanan "Üretimden Hizmete Ülkemizdeki 
Biyomedikal Mühendisliği" konulu eğitim, Soma Maden Ocağından yaşanan kazadan dolayı iptal 
edilmiştir. Onur KOÇAK tarafından 3 Aralık 2014 tarihinde "Proje, Destek ve Hibe Programları" 
konulu eğitim EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi salonunda verilmiştir.  
 
 
 
 


